
Naladěný na temnotu
I v klidu má agresivně stylizovaný model MT-125 opravdu

výrazné vzezření. Směle vyhlížející dvojitá obrysová světla

propůjčují tomuto lehkému modelu Hyper Naked

nejhrozivější tvář v kategorii, zatímco svalnatý předkloněný

vzhled dává tušit, že tento motocykl je připravený kdykoli

zaútočit.

Od okamžiku, kdy se rozjedete, budete výkonem modelu

MT-125 ohromeni. Nejnovější čtyřtaktní motor EU5+ o

objemu 125 cm3 je vybaven exkluzivním systémem VVA od

společnosti Yamaha, který zvyšuje točivý moment a

poskytuje působivý výkon při nízkých otáčkách pro strhující

akceleraci a vzrušující výkon v nejvyšších otáčkách, když ho

potřebujete.

Nejnovější verze MT-125 je vybavena rámem ve stylu

Deltaboxu, širokou zadní pneumatikou pro lu 140 a 41mm

upside-down vidlicí, 5'' TFT přístrojovým panelem

s rozšířenou možností připojení chytrého telefonu,

a kombinuje tak moderní technologie s nekompromisním

obnaženým stylem.

5palcový TFT displej se třemi motivy

Možnost připojení chytrého telefonu s

hudbou a navigací

Motor 125 cm3 EU5+ s variabilním

ovládáním ventilů

Systém kontroly trakce (TCS)

Kompaktní a agresivní stavba modelu MT

Směle vyhlížející dvojitá obrysová světla

Asistenční antihoppingová spojka (A&S)

pro snadné řazení

Sportovní rám ve stylu Deltabox a hliníková

kyvná vidlice

Široká zadní pneumatika š ířky 140 mm

Velká přední kotoučová brzda 292 mm

Technicky vyspělá 41mm vidlice USD

MT-125



Naladěný na temnotu
Díky dynamickému stylu, nahé stavbě a vzrušujícímu výkonu bohatému na točivý moment není divu, že

modely Yamaha MT přilákaly tolik jezdců na temnou stranu Japonska. Nekompromisní model MT-125 je

připraven vnést do třídy 125 ještě více obratnosti, nadšení a zážitků.

Tento vzrušující motocykl Hyper Naked 125 je vybaven nejnovějším motorem 125 cm3 splňujícím normu

EU5+, rozšířenou možností připojení telefonu včetně navigace turn-by-turn a agresivním designem MT

nové generace. Připravte se na spojení se svou temnou stranou s novým modelem MT-125.

Tento sportovní lehký motocykl, navržený s čistou DNA modelů MT, je dokonalým úvodem do kategorie

Hyper Naked. Popusťte otěže motoru o objemu 125 cm3 s vysokým točivým momentem a vytvořte si se

svým strojem spojení na nové úrovni, která vám umožní naplno objevit význam označení Master of Torque.

MT-125



Motor o objemu 125 cm3 s VVA
splňující normu EU5+ s vysokým
točivým momentem

Strhující čtyřventilový kapalinou chlazený

motor modelu MT-125 o objemu 125 cm3

splňující normu EU5+ je vybaven

exkluzivním variabilním řízením ventilů

(VVA) Yamaha se dvěma vačkami sání.

Tato technologie odvozená od modelu

R125 Supersport umožňuje motoru

dosahovat vzrušující úrovně točivého

momentu při nižších otáčkách a

vynikajícího výkonu ve špičce, když

otevřete plynový pedál.

5palcový barevný TFT displej se
třemi motivy

5" barevný TFT displej modelu MT-125

nabízí tři přepínatelné motivy, které jasně

a ostře zobrazují důležité informace

o vašem motocyklu, včetně nejnovějších

oznámení a přehrávané skladby z chytrého

telefonu, abyste byli během jízdy neustále

ve spojení a měli aktuální informace.

Rozšířené možnosti připojení
chytrého telefonu

Řídicí jednotka modelu MT-125 komunikuje

s aplikací MyRide, což zajišťuje, že se na

přístrojovém panelu zobrazují oznámení

textových zpráv a hovorů, informace

o počasí a přehrávané skladbě. K dispozici je

také turn-by-turn navigace, která poskytuje

informace o časech příjezdu k cílovým

bodům, názvech ulic a povětrnostních

podmínkách v cíli, abyste byli po celou dobu

jízdy informováni.

Moderní a agresivní design
celku

Štíhlá a atletická stavba poskytuje

dynamický vzhled, který je silně ovlivněn

modely MT s větším zdvihovým objemem.

Charakteristický předkloněný styl modelu

MT-125, kompaktní palivová nádrž a

krátká záď zdůrazňují agresivní postoj

modelu – a díky dynamické jízdní pozici se

raději připravte na nejvíc vzrušující jízdu ve

třídě!

Smě le vyhlížející dvojitá
obrysová světla

Směle vyhlížející dvojitá obrysová světla

modelu MT-125 představují vstupní bránu

do temné strany Japonska. Žádný jiný

lehký motocykl se na ulici neprezentuje

tak jako tento MT s hrozivými dvojitými

obrysovými světly, která vrhají dravý

pohled. Ultra kompaktní samostatný LED

světlomet vysílá zářivý paprsek, který vám

umožňuje vidět a být viděni.

Asistenční antihoppingová
spojka

Model MT-125 je vybaven asistenční

antihoppingovou spojkou (A&S) s velmi

lehkým pocitem na páčce, která umožňuje

snadné řazení. Kromě toho, že spojka A&S

vyžaduje méně fyzických zásahů ze strany

jezdce, umožňuje ještě plynulejší agresivní

řazení při vysokých otáčkách a pomáhá

předcházet zablokování zadního kola, takže

poskytuje nad strojem MT lepší kontrolu.

MT-125



Motor

Typ motoru
4taktní; Kapalinou chlazený; SOHC; 4ventilový;
Jednoválec

Zdvihový objem 125 cc
Vrtání x zdvih 52,0 × 58,7 mm
Kompresní poměr 11.2 : 1
Systém mazání zásoba oleje v klikové skříni
Typ spojky mokrá; vícelamelová
Systém zapalování TCI
Systém startování Elektrický
Převodovka stálý záběr; 6rychlostní
Koncový převod Řetěz
Karburátor Elektronické vstřikování paliva
Maximální výkon 11,0 kW při 10 000 ot./min
Maximální točivý moment 11,5 Nm (1,2 kgf-m) při 8 000 ot/min.
Fuel consumption 2,0 l / 100 km
CO2 emission 47 g/km

Podvozek

Rám Diamond
Systém předního odpružení Teleskopická vidlice upside down, průměr 41 mm
Přední zdvih 130 mm
Systém zadního odpružení kyvná vidlice; (kloubové odpružení)
Zadní zdvih 110 mm
Přední brzda hydraulická s jedním kotoučem Ø 292 mm
Zadní brzda hydraulická s jedním kotoučem Ø 220 mm
Přední pneumatika 100/80-17M/C 52S Tubeless
Zadní pneumatika 140/70-17M/C 66S Tubeless
Úhel sklonu 26°
Stopa 95 mm

Rozměry

Celková délka 1 960 mm
Celková šířka 800 mm
Celková výška 1 065 mm
Výška sedla 810 mm
Rozvor kol 1 325 mm
Minimální světlá výška 160 mm
Mokrá hmotnost včetně náplní 142 kg
Kapacita palivové nádrže 10 litrů
Kapacita olejové nádrže 1,05 l

MT-125



Screen & Connectivity

Adaptive Cruise Control Ne
Screen type TFT
On-screen Navigation MyRide turn-by-turn
Smartphone Connectivity MyRide
Screen size 5 palců

MT-125



Vždy používejte přilbu, ochranu očí a ochranný oděv. Společnost Yamaha vás vyzývá k opatrné jízdě

a ohleduplnosti k ostatním i k životnímu prostředí. Snímky zobrazují profesionální jezdce, kteří zkouší stroje

v řízených podmínkách. Speci kace a vzhled produktů značky Yamaha se mohou změnit bez předchozího

oznámení. Tento katalog má ilustrativní charakter a není smluvním popisem produktů. Další podrobnosti vám

sdělí prodejce značky Yamaha.

MT-125


